UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Chương

trình phối hợp công tác

giai đoạn 2021 -2030

                                             Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Chương trình phối hợp số 68/CTrPH-UBDT-

LMHTXVN ngày 30/12/2021 phối hợp công tác giữa Ủy ban Dân tộc và Liên

minh Hợp tác xã Việt Nam, Ban Dân tộc tỉnh đã xây dựng dự thảo Chương

trình phối hợp công tác giữa Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi và Liên minh Hợp

tác xã tỉnh Quảng Ngãi (có bản dự thảo kèm theo).

Để chuẩn bị tổ chức Lễ ký kết Chương trình phối hợp công tác giữa

Ban Dân tộc tỉnh và Liên minh Hợp tác xã tỉnh đảm bảo về nội dung; Ban

Dân tộc tỉnh đề nghị Liên minh Hợp tác xã tỉnh góp ý dự thảo Chương trình

phối hợp công tác nêu trên.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ ông Phạm Đình Thời, Phó Trưởng

Phòng Chính sách Dân tộc, điện thoại 0914 267 696.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Liên Minh Hợp tác xã tỉnh quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thoibdt.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-06-21T08:14:15+0700

		2022-06-21T08:14:15+0700